

発行年月日 平成19年12月10日
報告書番号 R191198

試験結果報告書

株式会社 松田平田設計 様

大阪環境保全株式会社

大阪市住吉区我孫子東2丁目6番17号

TEL(06)6609-5881

計量証明事業登録 大阪府 第10066号

作業環境測定機関 大阪府 27-65

試料名 : 府営住宅 浴室内壁

受領日 : 平成19年12月4日

採取日 : —

採取者 : 貴社

試験実施期間 : 平成19年12月5日 ~ 平成19年12月10日

上記試料についての試験結果を次のとおり報告します。

試験対象	試験結果	試験方法
アスベスト	4.9 %	建材製品中のアスベスト含有率測定方法 (JIS A 1481:2006)
	クリソタイル: 4.9 %	
	アモサイト: 含有せず	
	クロシドライト: 含有せず	
備考		

発行年月日 平成19年12月10日
報告書番号 R191199

試験結果報告書

株式会社 松田平田設計 様

大阪環境保全株式会社

大阪市住吉区我孫子東2丁目6番17号

TEL(06)6609-5381

計量証明事業登録 大阪府 第10066号

作業環境測定機関 大阪府 27-65

試料名 : 府営住宅 バルコニー手すり壁

受領日 : 平成19年12月4日

採取日 : -

採取者 : 貴社

試験実施期間 : 平成19年12月5日 ~ 平成19年12月10日

上記試料についての試験結果を次のとおり報告します。

試験対象	試験結果	試験方法
アスベスト	5.7 (参考値) %	建材製品中のアスベスト含有率測定方法 (JIS A 1481:2006)
	クリソタイル: 5.7 %	
	アモサイト: 含有せず	
	クロシドライト: 含有せず	
備考	アスベスト含有率が5%を超える試料は、JIS法の適用範囲外のため測定値は参考値となります。	

発行年月日 平成19年12月10日
報告書番号 R191200

試験結果報告書

株式会社 松田平田設計 様

大阪環境保全株式会社

大阪市住吉区我孫子東2丁目6番17号

TEL(06)6609-5381

計量証明事業登録 大阪府 第10066号
作業環境測定機関 大阪府 27-65

試料名 : 府営住宅 バルコニー隔壁

受領日 : 平成19年12月4日

採取日 : —

採取者 : 貴社

試験実施期間 : 平成19年12月5日 ~ 平成19年12月10日

上記試料についての試験結果を次のとおり報告します。

試験対象	試験結果	試験方法
アスベスト	5.8 (参考値) %	建材製品中のアスベスト含有率測定方法 (JIS A 1481:2006)
	クリソタイル: 5.8 %	
	アモサイト: 含有せず	
	クロンドライト: 含有せず	
備考	アスベスト含有率が5%を超える試料は、JIS法の適用範囲外のため測定値は参考値となります。	